1

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43                                                                         Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 –  Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP

EDITAL DO TESTE SELETIVO Nº 001/2018

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Águas da Prata, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO o PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO do
Edital de Abertura do Teste Seletivo Nº 001/2018, conforme abaixo:
Art. 1º - Fica retificado o subitem 1.1 do Edital de Abertura 001/2018, conforme

segue:
Onde se lê:

1.1. Número de Vagas: 16 (dezesseis) para contratação imediata e mais 25 (vinte e
cinco) para Cadastro Reserva, conforme quadro a seguir:

10 Professor

de

Educação

Infantil I

Curso de

Licenciatura

Plena em

Pedagogia com

habilitação em

Educação

Infantil.

00

01

Secretaria Municipal

de Educação

LEIA-SE:

1.1. Número de Vagas: 16 (dezesseis) para contratação imediata e mais 28 (vinte
e oito) para Cadastro Reserva, conforme quadro a seguir:

10 Professor

de

Educação

Infantil I

Curso de

Licenciatura

Plena em

Pedagogia com

habilitação em

Educação

Infantil.

00

04

Secretaria Municipal

de Educação

Art. 2º - No Anexo VI, que corresponde ao Cronograma do Teste Seletivo, onde se
lê:

Divulgação do Resultado dos Recursos: 02/04/2018
LEIA-SE:

Divulgação do Resultado dos Recursos: 02/05/2018

Art. 3º - O presente termo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

Águas da Prata, aos dez dias do mês de abril de dois mil e dezoito.

2

Município de Águas da Prata
(Estância Hidromineral)

CNPJ 44.831.733/0001-43                                                                         Inscrição Estadual: Isenta

Av. Washington Luiz, 485 – Fone (19) 3642-1021 –  Fax 3642-1200 – CEP 13890-000 – Águas da Prata - SP

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA
Prefeito Municipal